
PACCHET
TO ORE TARIFFE COSTI

ORARI

LEZIONI PRIVATE

TARIFFE
CON LA CARTE

SMART*

*Solo per inglese, spagnolo, tedesco 

ALFMED offre 10 lingue : Inglese - Spagnolo - Francese - Tedesco - Cinese - Russo
Portoghese - Olandese - Italiano e Catalano.

TARIFFE

CORSI DI CONVERSAZIONE

TARIFFE

PROGRAMMI SCOLASTICI
CON LA CARTE

SMART*PROGRAMMA

PACCHET
TO ORE

Stage Play & Say - 7-11 anni
English Inside Out -12-18 anni
Stage Corso di spagnolo LV2
Stage Corso di golf in inglese
Stage Corso di arti grafiche in inglese
Programmi Cambridge YLE*
Programma spagnolo DELE
Soggiorno in famiglia a Dublino 2 settimane
Dublino/ Campus 2 settimane
Dublino/ Campus 4 settimane

4h
5h

10h
15h
20h
24h

200€
250€
500€
750€

1 000€
1 080€

50€/h
50€/h
50€/h
50€/h
50€/h
45€/h

182€
225€
450€
675€
900€
972€

6h
15h
24h

150€
375€
600€

*Key - Pet: €460 - con la nostra carta  “SMART FAMILY” €415
*Prima: €565 - con la nostra carta  “SMART FAMILY” €510

*C1 Advanced : 605€
* Le tariffe Cambridge si applicano a partire dal 1° settembre 2025

*Lezioni di gruppo da 3 a 7 persone

Opzione piattaforma e-learning

Accesso illimitato per 1 mese: 150€
Accesso illimitato per 3 mesi: 300€

Tassi dal 1° gennaio 2026

220€
120€
70€
360€
490€
405€
395€

2 600€
3 200€
5 200€

165€
90€
53€

365€
355.5€
2 500€
3 100€
5 100€

2026



TARIFFE

6 settimane - Francese per principianti - 69h 
2 settimane - Francese per livelli intermedi 15h 
1 settimana - Programma intensivo di 3-10 persone* - 15h 
2 settimane - Programma intensivo di 3-10 persone** - 8h 
Semestri di francese - 100h - tutti i livelli 
Programma accademico di francese - 200h - tutti i livelli

FRANCESE PER STRANIERI

TARIFFEPROGRAMMA

*15 ore / settimana
Da 1 settimana
 2 settimane 500€
 3 settimane 726€
 4 settimane 964€

**4 ore / settimana
Da 2 settimane
 Corso di 3 settimane 204€
 Corso di 4 settimane 272€
 Corso di 5 settimane 340€
 Corso di 6 settimane 384€
 Corso di 7 settimane 448€
 Corso di 8 settimane 512€
 Corso di 9 settimane 576€

    TARIFFE

TCF IRN
TCF IRN + preparazione di 3 ore
TCF Quebec 4 competenze
TCF TP test obbligatori QCM
TCF TP test obbligatori + EO
TCF TP Test obbligatori + EE
TCF TP 5 competenze
Esame TOEIC
TOEIC con carta dello studente sconto
Preparazione + esame TOEIC
TOEIC 4 skills
Esame TOEIC BRIDGE
Preparazione TOEFL
Esame BRIGHT
Esame BRIGHT BLISS
Preparazione + esame BRIGHT
CLOE esame
DELE Preparazione

DIPLOMAS

432€

PROGRAMMA

985€
250€
250€
136€

1 500€
2 450€

PREZZO SCONTATO
CON LA CARTE SMART

200€
305€
195€
95€
105€
105€
235€
155€
125€
370€
220€
125€
480€
135€
185€
350€
150€
360€

2026


