

TARIFFE 2026 LEZIONI PRIVATE

Tassi
dal 1° gennaio 2026

PACCHETTO ORE	TARIFFE	CON LA CARTE SMART*	COSTI ORARI
4h	200€	182€	50€/h
5h	250€	225€	50€/h
10h	500€	450€	50€/h
15h	750€	675€	50€/h
20h	1 000€	900€	50€/h
24h	1 080€	972€	45€/h

*Solo per inglese, spagnolo, tedesco

ALFMED offre 10 lingue : Inglese - Spagnolo - Francese - Tedesco - Cinese - Russo
Portoghese - Olandese - Italiano e Catalano.

Opzione piattaforma e-learning

- Accesso illimitato per 1 mese: 150€
- Accesso illimitato per 3 mesi: 300€

CORSI DI CONVERSAZIONE

PACCHETTO ORE	TARIFFE
6h	150€
15h	375€
24h	600€

*Lezioni di gruppo da 3 a 7 persone

PROGRAMMI SCOLASTICI

PROGRAMMA	TARIFFE	CON LA CARTE SMART*
Stage Play & Say - 7-11 anni	220€	165€
English Inside Out -12-18 anni	120€	90€
Stage Corso di spagnolo LV2	70€	53€
Stage Corso di golf in inglese	360€	
Stage Corso di arti grafiche in inglese	490€	
Programmi Cambridge YLE*	405€	365€
Programma spagnolo DELE	395€	355.5€
Soggiorno in famiglia a Dublino 2 settimane	2 600€	2 500€
Dublino/ Campus 2 settimane	3 200€	3 100€
Dublino/ Campus 4 settimane	5 200€	5 100€

*Key - Pet: €460 - con la nostra carta "SMART FAMILY" €415

*Prima: €565 - con la nostra carta "SMART FAMILY" €510

*C1 Advanced : 605€

* Le tariffe Cambridge si applicano a partire dal 1° settembre 2025



ALFMED
EXPERTS EN LANGUES & PROJETS EUROPÉENS

TARIFFE 2026 DIPLOMAS

PROGRAMMA	TARIFFE	PREZZO SCONTATO CON LA CARTE SMART
🇫🇷 TCF IRN	200€	
🇫🇷 TCF IRN + preparazione di 3 ore	305€	
🇫🇷 TCF Quebec 4 competenze	195€	
🇫🇷 TCF TP test obbligatori QCM	95€	
🇫🇷 TCF TP test obbligatori + EO	105€	
🇫🇷 TCF TP Test obbligatori + EE	105€	
🇫🇷 TCF TP 5 competenze	235€	
🇬🇧 Esame TOEIC	155€	
🇬🇧 TOEIC con carta dello studente sconto	125€	
🇬🇧 Preparazione + esame TOEIC	370€	
🇬🇧 TOEIC 4 skills	220€	
🇬🇧 Esame TOEIC BRIDGE	125€	
🇬🇧 Preparazione TOEFL	480€	432€
🇫🇷🇬🇧🇩🇪🇨🇳🇵🇹🇪🇸🇨🇭🇵🇹 Esame BRIGHT	135€	
🇫🇷🇬🇧🇩🇪🇪🇸🇪🇸 Esame BRIGHT BLISS	185€	
🇫🇷🇬🇧🇩🇪🇨🇳🇵🇹🇪🇸🇨🇭🇵🇹 Preparazione + esame BRIGHT	350€	
🇫🇷🇬🇧🇪🇸🇩🇪🇪🇸 CLOE esame	150€	
🇪🇸 DELE Preparazione	360€	

FRANCESE PER STRANIERI

PROGRAMMA	TARIFFE
6 settimane - Francese per principianti - 69h	985€
2 settimane - Francese per livelli intermedi 15h	250€
1 settimana - Programma intensivo di 3-10 persone* - 15h	250€
2 settimane - Programma intensivo di 3-10 persone** - 8h	136€
Semestri di francese - 100h - tutti i livelli	1 500€
Programma accademico di francese - 200h - tutti i livelli	2 450€

***15 ore / settimana**

Da 1 settimana

2 settimane 500€

3 settimane 726€

**4 ore / settimana

Da 2 settimane

Corso di 3 settimane 204€

Corso di 4 settimane 272€

Corso di 5 settimane 340€

Corso di 6 settimane 384€

Corso di 7 settimane 448€

Corso di 8 settimane 512€

Corso di 9 settimane 576€



ALFMED

EXPERTS EN LANGUES & PROJETS EUROPÉENS